Estado  do  Rio  Grande  do  Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO
Av. Castelo Branco,  685       -      CEP  98575-000

Fone/fax 55.3528.6102  -  3528.6104
licitacoes@bomprogresso.rs.gov.br licitacoes.bp@bol.com.br

PRORROGA O PRAZO DE ABERTURA DO EDITAL DA LICITAÇÃO Nº

025/2017, PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO, RS., no uso de suas

atribuições legais, e de conformidade com a Lei 8666/93, e legislação pertinente, torna

público para conhecimento dos interessados, que fica prorrogado o prazo de abertura da

Licitação nº 025/2017, Pregão Presencial nº 004/2017, com fundamento no art. 21 § 4º da

Lei Federal 8.666/93, até às 09:00 horas do dia 18 de Maio de 2017, na Divisão de

Compras da Prefeitura Municipal, estará recebendo em envelopes separados contendo

documentação e proposta.

As demais cláusulas do referido Edital permanecem inalteradas.

 Bom Progresso/RS., 10 de maio de 2017.

ARMINDO DAVID HEINLE

Prefeito Municipal

Tiago Clovis Curle

Assessor Jurídico

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

Jarbas David Heinle

Secretário da Administração

mailto:licitacoes@bomprogresso.rs.gov.br
mailto:licitacoes.bp@bol.com.br